

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente

**JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA****CNPJ:** 05211577000166**Inscrição Estadual:** 200919253

Av Nevaldo Rocha, 640 - Bairro: QUINTAS

Telefone 08436541700

Orçamento nº: 823405**Emissão:** 28/11/2024**Cliente:** 3241 - ESTACAO RADIOGONIOMETRICA DA MARINHA EM NATAI**Endereço:** BR 304 - 304**Bairro:** GUARAPES**CEP:** 5915000**Cidade:** Parnamirim - RN**Fone:** 8436431151-

Código	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Uni com desconto	Valor Total Bruto
3812	JM CANTONEIRA CORTE MDF JAMAD	UN	256,00	2,64	2,64	675,84
17680	RENNA DOBRADICA 35MM C/PISTAO INOX CURVA CALCO FIXC UN	UN	120,00	4,37	4,37	524,40
9889	PD FITA PVC BRANCO 19MM 1101 TX/ST 300MTS PROADEC	RL	1,00	153,00	153	153,00
10192	PD FITA PVC BRANCO 19MM 1101 TX/ST 50MTS PROADEC	RL	3,00	25,30	25,3	75,90
3815	JM CANTONEIRA COLAGEM JAMAD	UN	331,00	3,34	3,34	1.105,54
13954	JM CANTONEIRA FURCAO DE 27MM A 35.999MM - CORTECLO UN	UN	120,00	1,16	1,16	139,20
6643	DURATEX MDF ULTRA BRANCO 06MM 2FC 275X184 DURATEX CH	CH	20,00	299,00	299	5.980,00
18344	GUARARAPES MDF ULTRA/RUC BRANCO 15MM 275X185 GUAR/ CH	CH	32,00	362,01	362,01	11.584,32
17304	ITALY PUX IL2092 192MM ESC ITALY LINE	UN	40,00	20,35	20,35	814,00
10135	GMAD RODIZIO 50MM RCF SILICONE INCOLOR 40KG GMAD	UN	120,00	10,00	10	1.200,00
11620	GMAD SUPORTE OVAL 101302-0 GMAD	UN	80,00	1,89	1,89	151,20
461	LN APOIO DE PRATELEIRA 10X15 BRANCO % 042 LIANLEGRAN CT	CT	1,00	9,71	9,71	9,71
1776	CARTE TAPA FURO 0,12MM BRANCO TX C/ 52 UNID AXCESS/C/ UN	UN	10,00	2,99	2,99	29,90
1296	SP BASTAO OVAL ALUMINIO 03 MTS FOSCO SP ALUMINIO	UN	7,00	32,89	32,89	230,23
12189	GMAD FECHADURA GAVETA 22X17MM C/ BAT 101700 GMAD	UN	40,00	5,47	5,47	218,80

Volumes: 1181**Valor Total Produtos: 22.892,04****(+)Taxa de Entrega:** 400,00 **(+)Taxa Financeira:** 0,00 **(-)Desconto:** 0,00 **(=) Total Orçamento: 23.292,04****FORMA PAGAMENTO** PARCELAMENTO VALOR
Dinheiro A Vista R\$23.292,04**Vendedor****Email**

GABRIEL ANDEF

Validade do orçamento: 01 (um) Dia.**Obs:**